
 

Decreto Dirigenziale n. 56 del 25/08/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 1 - DG di gestione fondo sociale europeo e fondo per lo

sviluppo e la coesione

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  POR FSE 2014/2020-- AVVISO PUBBLICO "INCENTIVI PER L'ASSUNZIONE DI

LAVORATORI SVANTAGGIATI IN CAMPANIA - ANNUALITA' 2016. DOMANDE

AMMISSIBILI - XXVI ELENCO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 65 del  28 Agosto 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che 
a) con il Regolamento (UE) n. 1303 del 17 dicembre 2013 il Parlamento e il Consiglio europeo hanno 

approvato le disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul 
Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli affari 
marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale 
europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca, abrogando il 
regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio; 

b) il Regolamento (UE) n. 1304 del 17 dicembre 2013 del Parlamento e del Consiglio europeo stabilisce i 
compiti del Fondo sociale europeo (FSE); 

c) con la Delibera n. 282 del 18/07/14 la Giunta ha approvato i “Documenti di sintesi del POR Campania 
FESR 2014-2020 e POR Campania FSE 2014-2020”; 

d) la Commissione europea con Decisione n. C(2015)5085/F1 del 20 luglio 2015 ha approvato il Programma 
Operativo "POR Campania FSE" per il sostegno del Fondo sociale europeo nell'ambito dell'obiettivo 
"Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione" per la Regione Campania in Italia CCI 
2014IT05SFOP020; 

e) con Deliberazione n. 388 del 2 settembre 2015 la Giunta regionale ha preso atto della succitata Decisione 
della Commissione europea; 

f) il PO FSE Campania 2014-2020 prevede nell’ambito dell’Asse 1 “Occupazione” gli Obiettivi specifici 1 
(RA 8.5 Favorire l’inserimento lavorativo e l’occupazione dei disoccupati di lunga durata e dei soggetti con 
maggiore difficoltà di inserimento lavorativo, nonché il sostegno delle persone a rischio di disoccupazione 
di lunga durata), 2 (RA 8.1 Aumentare l'occupazione dei giovani) e 3 (RA 8.2 Aumentare l’occupazione 
femminile), volti alla riduzione della disoccupazione di lunga durata, dei giovani, delle donne, mediante 
azioni tese a favorire l’accrescimento della stabilità del posto di lavoro; 

g) la Giunta Regionale, con Deliberazione n. 160 del 19 aprile 2016 ha proceduto, alla programmazione 
dell’importo di € 50.000.000,00 finalizzato all’avvio di un intervento che preveda incentivi aventi natura 
economica da utilizzare con riferimento al biennio 2016-2017, a valere sull’Asse I, Obiettivi specifici 1, 2 e 
3 (RA 8.1,8.2, 8.5) del POR Campania FSE 2014-2020, azioni 8.1.1 per un importo pari a € 
20.000.000,00; azione 8.2.2 per un importo pari a € 10.000.000,00; azione 8.5.1 per un importo pari a € 

h) 20.000.000,00, prevedendo altresì l’opportunità del supporto alle strutture regionali per lo svolgimento 
degli adempimenti relativi alle fasi di ammissibilità, valutazione e istruttoria delle attività in argomento a 
valere sull’Asse V del PO Campania FSE 2014/2020 per un importo fino a un massimo pari a € 
500.000,00; 

i) con Decreto dirigenziale n. 8 del 18 maggio 2016 è stata individuata nella Direzione Generale per la 
Programmazione economica e il turismo – Autorità di Gestione FSE la struttura competente per 
l’attuazione della misura, competente alla definizione dell’avviso e di tutte le attività conseguenziali 
necessarie per la puntuale esecuzione di quanto disposto con la DGR 160/2016; 

j) con Decreto Dirigenziale n. 65 del 7 giugno 2016, così come revisionato con DD n. 146/2016, è stata 
individuata la struttura operativa a supporto dell’Autorità di gestione del POR FSE 2014/2020; 

k) con Decreto Dirigenziale n. 113 del 2.11.2016 e ss.mm. e ii. è stato individuato il Team per l’operazione 
“Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – Annualità 2016”; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 65 del  28 Agosto 2017



 

 

 
 

l) con Decreto Dirigenziale n. 2 del 5 gennaio 2017 è stato istituito il Team per l’attuazione di tutte le 
operazioni cofinanziate dal FSE ed affidate direttamente alla Direzione Generale 51.01 “Programmazione 
Economica e Turismo”, con il compito di supportare il Direttore Generale, Autorità di Gestione del FSE 
2014-2020, per le relative attività di gestione, monitoraggio e controllo tecnico – amministrativo – 
contabile; 

m) il succitato Decreto Dirigenziale n. 2/2017 integra e modifica il DD n. 113/2016 ed il DD n. 129/2016; 

n) in attuazione della su richiamata DGR n. 160/2016, ed in conformità ai criteri di selezione approvati dal 
Comitato di Sorveglianza del POR FSE di cui la Giunta ha preso atto con Delibera n. 719 del 16 dicembre 
2015, con il Decreto Dirigenziale n. 76 del 8.7.2016 e ss.mm.ii. è stato approvato l’avviso “Incentivi per 
l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – annualità 2016”, con i relativi allegati, ed è stato 
richiesto l’impegno delle risorse per il triennio 2016-2018; 

o) con decreto Dirigenziale n. 111 del 28.10.2016, in attuazione della DGR 160/2016 che ha previsto 
l’opportunità del supporto alle strutture regionali per lo svolgimento degli adempimenti relativi alle fasi di 
ammissibilità, valutazione e istruttoria delle attività, è stato approvato il progetto “Attività istruttoria per 
l’avviso pubblico Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – Annualità 2016” 
presentato dalla società in house Sviluppo Campania SpA; 

 
CONSIDERATO 
a. che la Società Sviluppo Campania SpA, per lo svolgimento delle attività di supporto alle strutture regionali 

per gli adempimenti relativi alle fasi di ammissibilità, valutazione e istruttoria dell’avviso pubblico “Incentivi 
per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – Annualità 2016” ha proceduto, nel rispetto delle 
disposizioni impartite dall’Autorità di gestione del POR FSE, di quelle contenute nel SI.GE.CO e delle 
direttive comunitarie, nazionali e regionali dettate in materia, all’avvio delle attività volte alla verifica dei 
requisiti di ammissibilità previsti dall’Avviso, nonché alla redazione delle relative check list di controllo; 

b. che con pec in data 17-24-31 maggio, 7-16-27 giugno, 5-11 luglio, 1-4-8 agosto 2017, acquisite ai prott. 
nn. 355051, 369490, 390507, 405333, 420326, 445301, 466088, 500654, 553168, 554309, 554313/2017, 
Sviluppo Campania ha trasmesso l’elenco delle pratiche istruite a tali date; 

c. che in relazione alle domande che presentano delle irregolarità o delle omissioni rilevabili d'ufficio, non 
costituenti falsità, l’amministrazione ha dato notizia all'interessato di tali irregolarità e, nelle more della 
trasmissione di dichiarazioni, integrazioni, chiarimenti richiesti, nonché della documentazione richiesta ad 
altre amministrazioni competenti, l’istruttoria di ammissibilità resta sospesa; 

d. che l’amministrazione ha proceduto altresì alle richieste di verifica dei carichi pendenti fiscali alla data 
della domanda di partecipazione, per le quali sono decorsi i termini previsti dalla normativa vigente ovvero 
in merito alle quali l’Agenzia delle Entrate ha ritenuto non doversi procedere; 

e. che in seguito a tali e ad ulteriori verifiche effettuate, occorre procedere alla rettifica degli esiti di cui a 
precedente decreto; 

 
RITENUTO 
a. di dover procedere alla pubblicazione dell’elenco degli esiti relativi alle domande pervenute nei termini, 

nel rispetto dell’ordine cronologico di arrivo, per le quali Sviluppo Campania SpA ha concluso l’istruttoria 
di ammissibilità, allegato A al presente provvedimento; 

b. necessario doversi procedere, in esito ad ulteriori verifiche effettuate, alla rettifica degli esiti di cui 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 65 del  28 Agosto 2017



 

 

 
 

c. a precedente decreto; 

d. doversi riservare ogni successivo provvedimento di revisione, rettifica, revoca in ordine alla ammissibilità 
delle domande, che si rendesse necessario in seguito alla conclusione degli accertamenti, errori materiali, 
segnalazioni degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni rese dai partecipanti ai sensi degli artt. 46 
e 47 del DPR n. 445/2000 s.m.i., ovvero in seguito alla presentazione di istanza motivata degli interessati, 
da trasmettersi a mezzo pec all’indirizzo incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it 
improrogabilmente entro il termine di 15 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC; 

e. dover rinviare a successivi provvedimenti l’approvazione dell’elenco delle restanti istanze, per le quali alla 
data odierna, non è stata conclusa l’istruttoria di ammissibilità. 

 
VISTI 
•  il Regolamento (UE) n. 651/2014 della Commissione del 17 giugno 2014; 
•  il Decreto del Presidente di Giunta Regionale. n. 95 del 15/04/2016; 
•  la LR n. 15/2014; 
 
per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati, alla 
stregua dell'istruttoria nonché dall'espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente 

 
DECRETA 

1. di procedere alla pubblicazione dell’elenco degli esiti relativi alle domande pervenute nei termini, nel 
rispetto dell’ordine cronologico di arrivo, per le quali Sviluppo Campania SpA ha concluso l’istruttoria di 
ammissibilità, allegato A al presente provvedimento; 

2. di procedere alle rettifiche, in relazione a quanto indicato ai punti d) ed e) del considerato, per le aziende 
e le motivazioni di cui all’allegato A; 

3. di riservarsi ogni successivo provvedimento di revisione, rettifica, revoca in ordine alla ammissibilità delle 
domande, che si rendesse necessario in seguito alla conclusione degli accertamenti, errori materiali, 
segnalazioni degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni rese dai partecipanti ai sensi degli artt. 46 
e 47 del DPR n. 445/2000 s.m.i., ovvero in seguito alla presentazione di istanza motivata degli interessati, 
da trasmettersi a mezzo pec all’indirizzo incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it 
improrogabilmente entro il termine di 15 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC; 

4. di rinviare a successivi provvedimenti l’approvazione dell’elenco delle restanti istanze, per le quali alla 
data odierna, non è stata conclusa l’istruttoria di ammissibilità; 

5. di procedere alla pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione Campania (B.U.R.C.) e sui siti 
istituzionali www.regione.campania.it e www.fse.regione.campania.it, del presente decreto; 

6. di trasmettere il presente provvedimento al Gabinetto del Presidente per gli adempimenti consequenziali 
relativi alla registrazione e alla pubblicazione sul BURC. 

 

Maria Somma 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 65 del  28 Agosto 2017



Numero 
ord

DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA CODICE FISCALE ESITO MOTIVAZIONE

2679 A.M. TECNOLOGY S.R.L. 04749820652 04749820652 DOMANDA ANNULLATA RETTIFICA DD 118/2016 - DOMANDA DUPLICATA

2848 SUPERSONICA S.A.S. DI MAIORINO MICHELE & C. 05251580659 05251580659 DOMANDA ANNULLATA RETTIFICA DD 58/2017 - DOMANDA DUPLICATA

2929 GETRA ENGINEERING S.R.L. 05392120969 05392120969 DOMANDA AMMISSIBILE

3249 NOTAIO D'AMARO TOMMASO 02951870654 DMRTMS65S01F839G DOMANDA AMMISSIBILE

3264 SOC. COOP.  OFFICINA DELLA CALZATURA 08250181214 08250181214 DOMANDA AMMISSIBILE

3289 ROSSI FABIO 05907281215 RSSFBA76E06F839I DOMANDA AMMISSIBILE

3410 DIEMME PELLETTERIA S.R.L. 08072741211 08072741211 DOMANDA AMMISSIBILE

3425 FONTANA CARMINE 04056710611 FNTCMN92L30B963J DOMANDA AMMISSIBILE

3434 F.D.M. S.R.L. 08119631219 08119631219 DOMANDA AMMISSIBILE

3493 AN.CA S.R.L.S. 07860501217 07860501217 DOMANDA ANNULLATA RETTIFICA DD 36/2017 - DOMANDA DUPLICATA

3498 SN CONSULENZA AZIENDALE S.R.L. 04056340617 04056340617 DOMANDA AMMISSIBILE

3523 DI.PA.MA. S.R.L. 06675351214 06675351214 DOMANDA AMMISSIBILE

3524 STUDIO LEGALE ROMANO & ASSOCIATI - IL FORO DUEMILA 03851780613 RMNVCN46C12I234A DOMANDA AMMISSIBILE

3526 SAR.BRO S.R.L. 03503730610 03503730610 DOMANDA AMMISSIBILE

3533 B.E.A. MARKET S.R.L. 05388601212 05388601212 DOMANDA AMMISSIBILE

3564 GEA SERVICE S.R.L. 04131670616 04131670616 DOMANDA AMMISSIBILE

3565 DIPAMA SERVICE S.R.L. 07639101216 07639101216 DOMANDA AMMISSIBILE

3605 PVR MANUTENZIONI S.R.L. 05066300657 05066300657 DOMANDA AMMISSIBILE

3606 APEIRON COOP. SOC. 03478010618 03478010618 DOMANDA AMMISSIBILE

3609 ESPOSITO CARLO 03832151215 SPSCRL62D10F839E DOMANDA AMMISSIBILE

3699 L'ETOILE' SOC. COOP.  SOCIALE ONLUS 03645250618 03645250618 DOMANDA AMMISSIBILE

3703 VIOLA ROBERTO 04872161213 VLIRRT78M30F839X DOMANDA AMMISSIBILE

3706 NUVOLA S.R.L. 06649741219 06649741219 DOMANDA AMMISSIBILE

3709 SF SERVIZI S.R.L.S. 04109040610 04109040610 DOMANDA AMMISSIBILE

3719 SOLO 50 CENTESIMI S.R.L. 04976791212 04976791212 DOMANDA AMMISSIBILE

3728 AUTOTRASPORTI SPINOSA LUIGI & F. S.R.L. 03469960615 03469960615 DOMANDA AMMISSIBILE

ALLEGATO A

fonte: http://burc.regione.campania.it



3730 G. C. PLASTIC S.R.L. 04442130656 04442130656 DOMANDA AMMISSIBILE

3739 OLESA S.R.L. 06937921218 06937921218 DOMANDA AMMISSIBILE

3756 PNEUMOSAT S.R.L.S. 03955970615 03955970615 DOMANDA AMMISSIBILE

3767 SOCIETA' DUEGI S.R.L. 02936711213 02936711213 DOMANDA AMMISSIBILE

3774 OHANA S.R.L. 08330541213 08330541213 DOMANDA AMMISSIBILE

3777 PRISMA S.R.L. 01556231007 06470890580 DOMANDA AMMISSIBILE

3780 LUIGI AULETTA ALTA MODA S.R.L. 03585460615 03585460615 DOMANDA AMMISSIBILE

3781 MARTINELLI CARMELA 07933760634 MRTCML70L67F839Q DOMANDA AMMISSIBILE

3805 SA. BI. S.A.S. DI SAVINO CARMELA & C. 00843810631 00843810631 DOMANDA AMMISSIBILE

3810 SAVAMILK S.A.S. DI SAVARESE ANTONIO & C. 06771231211 06771231211 DOMANDA AMMISSIBILE

3811 HAIR & BEAUTY S.N.C. DI DELLA VENTURA PASQUALINA & C. 07715821216 07715821216 DOMANDA AMMISSIBILE

3812 ECODOMUS S.A.S. DI MARCIANO DOMENICO & C. 08395941217 08395941217 DOMANDA AMMISSIBILE

3813 TECHNE' S.R.L. 07515431216 07515431216 DOMANDA AMMISSIBILE

3814 C.T.F. IMPIANTI S.R.L. TECNOLOGIE INDUSTRIALI 06924640631 06924640631 DOMANDA AMMISSIBILE

3818 FIVE S.R.L. 05033911214 05033911214 DOMANDA AMMISSIBILE

3822 G.M.I.T. S.U.R.L. 03303481216 03303481216 DOMANDA AMMISSIBILE

3829 PEROTTA GIUSEPPE 03401781210 PRTGPP66B23F839G DOMANDA AMMISSIBILE

3831 MOVIDA CAFE' DI CRISPINO FRANCESCA 03911150617 CRSFNC81C63Z112A DOMANDA AMMISSIBILE

3833 SEPA COSTRUZIONI S.R.L. 04002200618 04002200618 DOMANDA AMMISSIBILE

3850 FRATELLI CRISTIANO S.R.L. 07545711215 07545711215 DOMANDA AMMISSIBILE

3867 PARTENEDIL S.R.L. 03397781216 3567510635 DOMANDA AMMISSIBILE

3868 MISTER BEEF 1 S.R.L. 04085390617 04085390617 DOMANDA AMMISSIBILE

3871 PURA ENERGIA S.R.L. 03413980610 03413980610 DOMANDA AMMISSIBILE

3872 LA SCALINATELLA DI ROBERTA IANNACCI S.A.S. 03864660612 03864660612 DOMANDA AMMISSIBILE

3873 LUI E LEI S.A.S. DI MARZUILLO GAETANO & C 03623390618 03623390618 DOMANDA AMMISSIBILE

3875 DOLPA S.R.L. 06829121216 06829121216 DOMANDA AMMISSIBILE

3878 DELLE CAVE COSTRUZIONI S.R.L. 04168740613 04168740613 DOMANDA AMMISSIBILE

3880 COOPERATIVA TRASPORTATORI AUTONOMI 06214841212 06214841212 DOMANDA AMMISSIBILE

3891 SIDAL S.R.L. UNIPERSONALE 07637770632 07637770632 DOMANDA AMMISSIBILE

3893 S.C.A.I. SERVIZI SOC. COOP.  02437320613 02437320613 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



3894 SI.PER.BIMBO S.R.L. 04005650611 04005650611 DOMANDA AMMISSIBILE

3899 RISTORARREDI S.R.L. 01369621212 04881300638 DOMANDA AMMISSIBILE

3903 PELLINO MATTIA 00807351218 PLLMTT59M19D789S DOMANDA AMMISSIBILE

3924 VALENTINO TRANS S.R.L. 03287130615 03287130615 DOMANDA AMMISSIBILE

3927 DI. GI. S.R.L. 02547930616 02547930616 DOMANDA AMMISSIBILE

3932 NEW SKILL S.R.L. 07298421210 07298421210 DOMANDA AMMISSIBILE

3935 ALEX S.R.L. 08306621213 08306621213 DOMANDA AMMISSIBILE

3938 FAR S.R.L. 07051861214 07051861214 DOMANDA AMMISSIBILE

3940 DRES S.R.L. 05441181210 05441181210 DOMANDA AMMISSIBILE

3941 BABIN EUGENIU 04109290611 BBNGNE83R23Z140Q DOMANDA AMMISSIBILE

3950 C.M.G. CONSULTING DI CLEMENTE E MICHELE GOLINO S.R.L. 02886020615 GLNMHL80S26b963N DOMANDA AMMISSIBILE

3951 MILUMA S.R.L. 06836831211 06836831211 DOMANDA AMMISSIBILE

3964 MAICOL S.R.L. 03502290616 03502290616 DOMANDA AMMISSIBILE

3971 S.D.L.A. S.R.L. 07871580630 07871580630 DOMANDA AMMISSIBILE

3975 AVILLA LUIGI 06213561217 VLLLGU69A11F839P DOMANDA AMMISSIBILE

3979 L.T. S.R.L. 03936310618 03936310618 DOMANDA AMMISSIBILE

3984 BLACK & WHITE DI DEL BUONO UMBERTO 07304170637 07304170637 DOMANDA AMMISSIBILE

3993 GALLO GIORGIO 07614180631 GLLGRG69R15C495Z DOMANDA AMMISSIBILE

3994 TRADE COFFEE S.R.L. 03861850612 03861850612 DOMANDA AMMISSIBILE

3995 VICCIONE GIOVAMBATTISTA 00298650615 VCCGMB50C30B704N DOMANDA AMMISSIBILE

3997 SALLUSTO PIA 02447020617 SLLPIA54D57L860O DOMANDA AMMISSIBILE

4012 GRUPPO ECCOCASA S.R.L. 03987190612 03987190612 DOMANDA AMMISSIBILE

4013 XCERAMICHE S.R.L. 05449200657 05449200657 DOMANDA AMMISSIBILE

4037 C.S.I. S.R.L. 03424590614 03424590614 DOMANDA AMMISSIBILE

4043 MASTER PROJECT S.A.S. DI PICONE ANTONIO & C. 03156690616 03156690616 DOMANDA AMMISSIBILE

4048 MAXFON S.R.L. 03170570612 03170570612 DOMANDA AMMISSIBILE

4049 MOTIVE SERVICE COOP. SOC. 04136820612 04136820612 DOMANDA AMMISSIBILE

4054 W.I.P. S.R.L. 07420961216 07420961216 DOMANDA AMMISSIBILE

4057 T-WASH & SERVICE S.R.L.S. 03844700611 03844700611 DOMANDA AMMISSIBILE

4058 TRE S S.R.L. 03071270619 03071270619 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



4059 GESTIONI SERVIZI E SICUREZZA S.R.L. 06708061210 06708061210 DOMANDA NON AMMISSIBILE
RETTIFICA DD 73/2017 - ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE 
IRREGOLARE AGENZIA DELLE ENTRATE

4060 INTERMODAL GROUP S.R.L. 04125810616 04125810616 DOMANDA AMMISSIBILE

4072 CENTRO STAMPA S.R.L. 06283291216 06283291216 DOMANDA AMMISSIBILE

4081 CENTRO DETERSIVI CAPASSO S.R.L. 03679370613 03679370613 DOMANDA AMMISSIBILE

4089 W.I.P. S.R.L. 07420961216 07420961216 DOMANDA AMMISSIBILE

4090 RUSSO CARPENTERIA DI RUSSO ANTONIO 06967581213 RSSNTN79T16A024Q DOMANDA AMMISSIBILE

4109 GI.SA. S.R.L.. 03678890611 03678890611 DOMANDA AMMISSIBILE

4112 ESPRESSO UNO PIU' S.A.S. DI ESPOSITO VINCENZO E C. 01528181215 06348980639 DOMANDA AMMISSIBILE

4116 D & V INDUSTRY S.R.L. 06761211215 06761211215 DOMANDA AMMISSIBILE

4118 GIMASA GROUP S.R.L 04025950611 04025950611 DOMANDA AMMISSIBILE

4127 INSIEME S.C. A R.L. 04067790610 04067790610 DOMANDA AMMISSIBILE

4152 IAP S.R.L. 01485991218 06008230630 DOMANDA AMMISSIBILE

4155 EUDOREX S.R.L. 03754341216 03754341216 DOMANDA AMMISSIBILE

4167 BUONARROTI S.R.L. 08153671212 08153671212 DOMANDA AMMISSIBILE

4171 MERCHANDISING SERVICE S.R.L. 08279911211 08279911211 DOMANDA AMMISSIBILE

4179 MINICHINO FELICE S.N.C. DEI F.LLI MINICHINO LUIGI E CRISTOFARO 03476431212 03476431212 DOMANDA AMMISSIBILE

4185 M.P. TRASPORTI S.R.L. 07518371211 07518371211 DOMANDA AMMISSIBILE

4186 NOEMAR COSTRUZIONI DI D'AFIERO ANTONIETTA 06603851210 DFRNNT78R71A024U DOMANDA AMMISSIBILE

4187 PLASTIC SYSTEM S.R.L. 02648350615 02648350615 DOMANDA AMMISSIBILE

4194 IL PANINONE S.R.L.S. 05511290651 05511290651 DOMANDA AMMISSIBILE

4201 SANNIO MARKET S.R.L.S. 04160130615 04160130615 DOMANDA AMMISSIBILE

4203 SUOLETTIFICIO F.LLI MORGILLO DI ISIDORO MORGILLO & C. S.N.C. 01927170611 01927170611 DOMANDA AMMISSIBILE

4212 MORGILLO SALVATORE 03546560610 MRGSVT59P09A403D DOMANDA AMMISSIBILE

4215 MARCO BUSILLO 03909430617 BSLMRC83C12I234Y DOMANDA AMMISSIBILE

4222 EUROGRU S.A.S. DI SANTORO SATURNINO 02856500612 02856500612 DOMANDA AMMISSIBILE

4228 STUDIO PROFESSIONALE FISIOTERAPICO DI VINCENZO FALCO 04773201217 FLCVCN76E22F839Z DOMANDA AMMISSIBILE

4233 QUARTO NUNZIO 00898471214 QRTNNZ68L18B371B DOMANDA AMMISSIBILE

4241 EUROFISH NAPOLI S.R.L. 06997850638 06997850638 DOMANDA AMMISSIBILE

4243 INTRALOT CAFE' DI ESPOSITO VINCENZO 08290021214 SPSVCN83M28G813Q DOMANDA AMMISSIBILE

4253 SIPOS S.R.L. 07450300632 03191691215 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



4265 ANTRIM ITALIA S.R.L. 07957891216 07957891216 DOMANDA AMMISSIBILE

4266 D. & D. CONSULTING S.R.L. 05712451219 05712451219 DOMANDA AMMISSIBILE

4267 GRUPPO GRIMALDI S.R.L. 07925741212 07925741212 DOMANDA AMMISSIBILE

4276 LE 2 SORELLE S.R.L.S. 08237311215 08237311215 DOMANDA AMMISSIBILE

4277 INDUSTRIA CARNI GARGIULO S.R.L. 07843031217 07843031217 DOMANDA AMMISSIBILE

4286 ROSAMARR CARNI & SALUMI S.R.L. 06722891212 06722891212 DOMANDA AMMISSIBILE

4289 CO.CA.MA. S.R.L. 04794841215 04794841215 DOMANDA AMMISSIBILE

4304 FDA S.R.L. 08405711212 08405711212 DOMANDA AMMISSIBILE

4319 RUNGI BARTOLOMEO 06820771217 RNGBTL61M23Z112G DOMANDA AMMISSIBILE

4321 WIN GAMES S.U.R.L. 05988821210 05988821210 DOMANDA AMMISSIBILE

4338 NIKLO' DI DE PASQUALE NICOLETTA 06125851219 DPSNLT68E50F839A DOMANDA AMMISSIBILE

4340 I.C.S. S.R.L. 04710521214 04710521214 DOMANDA AMMISSIBILE

4342 AUTOTRASPORTI CA.T.I. S.A.S. DI CALABRO ANIELLO & C. 03048761211 03048761211 DOMANDA AMMISSIBILE

4343 LOGISTICA TRASPORTI CALABRO S.R.L. 08141541212 08141541212 DOMANDA AMMISSIBILE

4363 CO.ME.P. S.R.L. 03140180658 03140180658 DOMANDA AMMISSIBILE

4378 DIELLE S.R.L. 01523381216 06308490637 DOMANDA AMMISSIBILE

4398 L.G.E. S.R.L. 08060281212 08060281212 DOMANDA AMMISSIBILE

4401 ANGELINO PETROLI S.A.S. DI ANGELINO CARMINE & C. 08437211215 08437211215 DOMANDA AMMISSIBILE

4404 ATM S.R.L. 07554701214 07554701214 DOMANDA AMMISSIBILE

4415 ALIMENTARI ALESSANDRO S.R.L. 07028301211 07028301211 DOMANDA AMMISSIBILE

4421 @UDIONET S.N.C. DI CARLO MATTIELLI E ANTONIO MENNA 07913970633 07913970633 DOMANDA AMMISSIBILE

4422 DA.LUA. S.R.L.S. 08460951216 08460951216 DOMANDA AMMISSIBILE

4424 NAVARRO PASQUALE 07433090631 NVRPQL78B21F839A DOMANDA AMMISSIBILE

4427 C.G.R. S.R.L. 07362431210 07362431210 DOMANDA AMMISSIBILE

4432 KE BONTA' DI SACCO SAVIANO SALVATORE 06724321218 SCCSVT75C22D789T DOMANDA AMMISSIBILE

4434 VERONICA IMMOBILIARE S.R.L. 02173130614 02173130614 DOMANDA AMMISSIBILE

4437 COMMUNICATION INFORMATION TECHNOLOGY S.R.L.S. 08177341214 08177341214 DOMANDA AMMISSIBILE

4440 MARTIN MODA DI GIUSEPPE MIGLIACCIO 06350581218 MGLGPP75R09F839V DOMANDA AMMISSIBILE

4442 VALENTINO TRANS S.R.L. 03287130615 03287130615 DOMANDA AMMISSIBILE

4444 FARMAHEALTH S.A.S. DI GRILLI ALESSANDRO E GRILLI GIANPAOLO 05885201219 05885201219 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



4446 EUROPA MOBILI S.R.L. 07334261216 07334261216 DOMANDA AMMISSIBILE

4450 ZACCARO ANTONIO 04560440630 ZCCNTN65T09F839R DOMANDA AMMISSIBILE

4455 CAPASSO FRANCESCO 04572971218 CPSFNC65D23F839N DOMANDA AMMISSIBILE

4457 SIALAB S.R.L. 07546211215 07546211215 DOMANDA AMMISSIBILE

4458 PANTA REI SOC. COOP. 07872171215 07872171215 DOMANDA AMMISSIBILE

4462 YREM DI ESPOSITO MARIATERESA 06910261210 SPSMTR79R60F839P DOMANDA AMMISSIBILE

4465 ORAS CONSULTING AND TRADING S.R.L. 07855871211 07855871211 DOMANDA AMMISSIBILE

4472 MAGA S.R.L.S. 05512930651 05512930651 DOMANDA AMMISSIBILE

4475 PONTEDIL DI GABSCH JENNIFER ANGELA 06850231215 GBSJNF63S58Z700D DOMANDA AMMISSIBILE

4483 VIBOR WORLD S.R.L. 07912411217 07912411217 DOMANDA AMMISSIBILE

4484 FONZO SONIA 03030611200 FNZSNO84B43L259V DOMANDA AMMISSIBILE

4487 DUE EMME S.R.L. 05263351214 05263351214 DOMANDA NON AMMISSIBILE
ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA 
ENTRATE

4488 SIGAP ITALPAGHE DI BORRELLI LUISA S.A.S. 05373961217 05373961217 DOMANDA AMMISSIBILE

4491 OTTO S.R.L. 06831441214 06831441214 DOMANDA AMMISSIBILE

4497 GMG CONSULTING DI PANNELLA GIUSEPPINA E C. S.A.S. 01330480623 01330480623 DOMANDA AMMISSIBILE

4503 IONIO ECOLOGICA S.R.L. 03802331003 03802331003 DOMANDA AMMISSIBILE

4504 SERVICE DI PICARIELLO CIRO & C. S.A.S. 06343731219 06343731219 DOMANDA AMMISSIBILE

4513 INGEO S.R.L. 07457550635 07457550635 DOMANDA AMMISSIBILE

4515 GAIA S.N.C. di AQUINO DOMENICO E C. 02896500648 02896500648 DOMANDA AMMISSIBILE

4528 IO PELLE S.RL. UNIPERSONALE 06789961213 06789961213 DOMANDA AMMISSIBILE

4535 LAURO GIOVANNI X LRAGNN78S11F839R DOMANDA AMMISSIBILE

4538 G.M. GROUP S.R.L. 06037331219 06037331219 DOMANDA AMMISSIBILE

4550 HR S.R.L. 07793301214 07793301214 DOMANDA AMMISSIBILE

4552 C.M.F. S.R.L. 03198340618 03198340618 DOMANDA AMMISSIBILE

4554 LORI S.R.L. 08215081210 08215081210 DOMANDA AMMISSIBILE

4570 RICAN S.R.L. 07682831214 07682831214 DOMANDA AMMISSIBILE

4572 EDILPOSA DI CILIENTO SALVATORE 07586501210 CLNSVT76C06F839S DOMANDA AMMISSIBILE

4576 DS VENDING S.R.L. 08006141215 08006141215 DOMANDA AMMISSIBILE

4579 G..I.T.AL 3 COSTRUZIONI S.R.L. 04176671214 04176671214 DOMANDA ANNULLATA RETTIFICA DD47/2017 - DOMANDA DUPLICATA

4585 CED 2001 S.A.S. DI TRIMARCO FRANCESCA 04022461216 04022461216 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



4594 TIME OUT S.R.L. 07990351210 07990351210 DOMANDA AMMISSIBILE

4603 DON PASQUALE AUTORICAMBI DI LICASTRO CIRO 05108491217 LCSCRI78M19F839T DOMANDA AMMISSIBILE

4609 DELIZIOSO GELATI S.R.L. 08068841215 08068841215 DOMANDA AMMISSIBILE

4650 VILLA BENNY DI ANGRISANO ANNA 08413891212 NGRNNA92L63F839Z DOMANDA AMMISSIBILE

4683 SERVIZI E LOGISTICA S.R.L. 04179530615 04179530615 DOMANDA AMMISSIBILE

4700 GETRAM S.R.L. 01554250629 01554250629 DOMANDA AMMISSIBILE

4722 SANTILLI GIANLUCA 05144380655 SNTGLC78E14F912X DOMANDA AMMISSIBILE

4724 PODERI BOSCO SOCIETA' AGRICOLA A R.L. 06142271219 06142271219 DOMANDA AMMISSIBILE

4733 FRANCAVILLA ANTONIO 03346130655 FRNNTN71H12F912H DOMANDA AMMISSIBILE

4748 C.M.F. S.R.L. 03198340618 03198340618 DOMANDA AMMISSIBILE

4799 LG INVEST S.R.L. A SOCIO UNICO 07194631219 07194631219 DOMANDA AMMISSIBILE

4807 M.C.G. TEXTILE S.R.L. 06248491216 06248491216 DOMANDA AMMISSIBILE

4809 IMPIANTISTICA MERIDIONALE S.R.L. 03594521217 03594521217 DOMANDA NON AMMISSIBILE
RETTIFICA DD 60/2017 - ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE 
IRREGOLARE AGENZIA DELLE ENTRATE

4824 NIDA S.R.L. 01075030617 01075030617 DOMANDA AMMISSIBILE

4836 LA FESCINA NUOVA HOSTERIA FLEGREA S.R.L.S. 08353331211 08353331211 DOMANDA AMMISSIBILE

4838 DIGITAL PLAST S.R.L.S. 05431940658 05431940658 DOMANDA AMMISSIBILE

4842 I.M. PLAST S.R.L. 03727710612 03727710612 DOMANDA AMMISSIBILE

4867 DI LAURO PRISCO 04850100654 DLRPSC87T28F912S DOMANDA AMMISSIBILE

4868 MIT DI D'AMICO ANTONIO 05490910659 DMCNTN85T06G230C DOMANDA AMMISSIBILE

4888 LA BOTTEGA DEGLI ANGELI DI RIVETTI CLAUDIO 03794590616 RVTCLD83B01E791A DOMANDA AMMISSIBILE

4895 LIGHT GAME S.A.S. DI NADIA D'ANGELO 03953810615 03953810615 DOMANDA AMMISSIBILE

4906 2 CDF SUD S.R.L. 03923610616 03923610616 DOMANDA AMMISSIBILE

4948 TRAMONTANO CERAMICHE EVOLUTION S.R.L.S. 05401310650 05401310650 DOMANDA AMMISSIBILE

4954 DELLE CAVE COSTRUZIONI S.R.L. 04168740613 04168740613 DOMANDA AMMISSIBILE

4957 LEONE VINCENZO 02515320618 LNEVCN65E23I056C DOMANDA AMMISSIBILE

4961 VAL VIAGGI S.R.L. 01655420618 01655420618 DOMANDA AMMISSIBILE

4987 GAIA S.N.C. di AQUINO DOMENICO E C. 02896500648 02896500648 DOMANDA AMMISSIBILE

4996 FRANCIS & CO S.R.L. 06879430632 06879430632 DOMANDA AMMISSIBILE

4998 AUTOMONTREAL S.R.L. 04182080616 04182080616 DOMANDA AMMISSIBILE

5012 ADI 29 S.R.L 08342101212 08342101212 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



5021 DE PEPPO S.A.S. DI PEPPO GIULIO & C 07310190637 07310190637 DOMANDA AMMISSIBILE

5030 CONSORZIO AUTORIPARATORI DEL SUD 03530070618 03530070618 DOMANDA AMMISSIBILE

5031 FORMA-TECH S.R.L. 03442410753 03442410753 DOMANDA AMMISSIBILE

5053 FLORIDA DI VIGLIONE VINCENZO 07695381215 VGLVCN63H28F839H DOMANDA NON AMMISSIBILE
ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA 
ENTRATE

5054 EUROEDIL S.R.L. 05265961218 05265961218 DOMANDA AMMISSIBILE

5058 GE.GA. GROUP S.R.L.S. 04133240616 04133240616 DOMANDA AMMISSIBILE

5061 CSTRE S.A.S. di CAFARO ANNA MARIA & C. 04121170619 04121170619 DOMANDA AMMISSIBILE

5073 NETCON S.R.L. 07693770633 07693770633 DOMANDA AMMISSIBILE

5075 L.A. S.R.L.S. 04175730615 04175730615 DOMANDA AMMISSIBILE

5076 MAJOR BIT ACADEMY S.R.L. 12377391003 12377391003 DOMANDA AMMISSIBILE

5082 DE NICOLA FRANCESCO 07441760639 DNCFNC75R12F839G DOMANDA AMMISSIBILE

5088 ENERGY VILLAGE S.R.L. 03915750610 03915750610 DOMANDA AMMISSIBILE

5092 TEST AND MANUFACTURING ENGINEERING S.R.L. 03542560614 03542560614 DOMANDA AMMISSIBILE

5094 DI MARCO ANTONIO 07256510632 DMRNTN67T28G964K DOMANDA AMMISSIBILE

5119 NEW QUICK BREAL S.R.L. 04118030610 04118030610 DOMANDA AMMISSIBILE

5120 FLORA DUEMILA SOC. COOP. 05457730652 05457730652 DOMANDA AMMISSIBILE

5127 ANNUNZIATA ALFONSO 05449030658 NNNLNS95C02C361X DOMANDA AMMISSIBILE

5128 TECNO SERVICE SOC. COOP. 04045450618 04045450618 DOMANDA AMMISSIBILE

5140 CO. IMB. S.R.L. 05207730655 05207730655 DOMANDA AMMISSIBILE

5145 CREDITIME DI LUIGI ESPOSITO S.A.S. 03313180618 03313180618 DOMANDA AMMISSIBILE

5151 DAMM SERVICE S.R.L. 07206581212 07206581212 DOMANDA AMMISSIBILE

5155 DI NUZZO AUTOTRASPORTI 03601980612 03601980612 DOMANDA AMMISSIBILE

5156 CILENTO.EAT S.A.S. DI GUIDI GUIDA 07663791213 07663791213 DOMANDA AMMISSIBILE

5158 COPPOLA PETROLI S.R.L. 04010970616 04010970616 DOMANDA AMMISSIBILE

5165 ARTE E STILE S.C. A R.L. 03811720618 03811720618 DOMANDA AMMISSIBILE

5186 DESMON S.P.A. 01910080645 01910080645 DOMANDA AMMISSIBILE

5187 NEP S.R.L. 08201181214 08201181214 DOMANDA AMMISSIBILE

5189 GFC STAMPA S.R.L. UNIPERSONALE 07006311216 07006311216 DOMANDA AMMISSIBILE

5199 TEAM SECURITY S.R.L. 08856511004 08856511004 DOMANDA AMMISSIBILE

5204 A.N.S.I. COMITATO DI COORDINAMENTO CITTADINO DI ARZANO 08435911212 93042900634 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



5205 ORLANDO CRISTHIAN 05420590654 RLNCST90S28F839S DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - IMPRESA CANCELLATA

5213 FOSSA ANNA 04129840619 FSSNNA63A71G596P DOMANDA AMMISSIBILE

5219 NTS S.R.L. 07252251215 07252251215 DOMANDA NON AMMISSIBILE
ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA 
ENTRATE

5230 SMA CORAL S.R.L. 04169710615 04169710615 DOMANDA AMMISSIBILE

5232 BOURELLY HEALTH SERVICE S.R.L. 08130671210 08130671210 DOMANDA AMMISSIBILE

5251 PASSIONE PIZZA DI CACACE GAETANO 07772091216 CCCGTN83R30F839X DOMANDA AMMISSIBILE

5255 RUSSO TERESA PALMIRA 03928920614 RSSTSP90T46B715O DOMANDA AMMISSIBILE

5274 ART DECOR S.R.L. CON UNICO SOCIO 07629871216 07629871216 DOMANDA AMMISSIBILE

5286 ALIMENTARI BEVILACQUA VINCENZO S.R.L. 05520621219 05520621219 DOMANDA AMMISSIBILE

5287 SOC. COOP.  Sociale Officina dei Talenti ONLUS 06184091210 06184091210 DOMANDA AMMISSIBILE

5290 GIGA COSTRUZIONI S.R.L. 02898070616 02898070616 DOMANDA AMMISSIBILE

5296 NES SERVICE S.R.L. 08314811210 08314811210 DOMANDA AMMISSIBILE

5299 BAR VITTORIA S.R.L. 08504261218 08504261218 DOMANDA AMMISSIBILE

5303 SAGIFI S.p.A. 04577910633 04577910633 DOMANDA AMMISSIBILE

5327 FONICA S.R.L. 05306461210 05306461210 DOMANDA AMMISSIBILE

5337 PUNTO AUTO S.R.L. 02830980617 02830980617 DOMANDA AMMISSIBILE

5344 AICS COMITATO PROVINCIALE DI NAPOLI 06856181216 94028240631 DOMANDA AMMISSIBILE

5345 MANCUSO TETTI SOC. COOP.  AS.R.L. 04766330650 04766330650 DOMANDA AMMISSIBILE

5350 LAVORI IN CORSO - S.R.L.S.  CON SOCIO UNICO 07379041218 07379041218 DOMANDA AMMISSIBILE

5352 TRE'S BIEN DI ANNA BRIGIDA MAIORANO 04045050616 MRNNBR75R44B963H DOMANDA AMMISSIBILE

5356 DI SALVATORE VINCENZO 05972091218 DSLVCN83M24F839L DOMANDA AMMISSIBILE

5357 ISTITUTO SAN FRANCESCO S.R.L. 03929710618 03929710618 DOMANDA AMMISSIBILE

5369 MOVI.TECH S.R.L.S. 08283171216 08283171216 DOMANDA AMMISSIBILE

5373 MASSARO IMPIANTI DI MASSARO PASQUALE 01608290621 MSSPQL87E29F839E DOMANDA AMMISSIBILE RETTFICA DD 47/2017 - ESITO MANCANTE

5375 IOVINE MARKET S.A.S. DI SABATINO IOVINE & CO 03308370612 03308370612 DOMANDA AMMISSIBILE

5377 MGM CONGRESS S.R.L. 06068191219 06068191219 DOMANDA AMMISSIBILE

5380 NEW STYLE S.R.L. 03970100610 03970100610 DOMANDA AMMISSIBILE

5381 BORROZZINO ANTONIO & FIGLI S.R.L. 03575750611 03575750611 DOMANDA AMMISSIBILE

5388 DE.MO.COSTRZIONI S.R.L. 03950710610 03950710610 DOMANDA AMMISSIBILE

5396 GRANTURISMO S.A.S. DI CIRO DI MAURO & C. 08265181217 08265181217 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



5400 STARNET DISTRIBUZIONE S.R.L. 04199221211 04199221211 DOMANDA AMMISSIBILE

5401 SERIM S.R.L. 05201220653 05201220653 DOMANDA AMMISSIBILE

5402 FDA S.R.L. 08405711212 08405711212 DOMANDA AMMISSIBILE

5405 LA.CA.ME. S.R.L. 04267170639 04267170639 DOMANDA AMMISSIBILE

5419 POWERGAS CLIENTI S.R.L. 03053750166 03053750166 DOMANDA AMMISSIBILE

5423 IL GABBIANO S.R.L. 05790181217 05790181217 DOMANDA AMMISSIBILE

5428 CRESCERE INSIEME SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 03545500617 03545500617 DOMANDA AMMISSIBILE

5429 NEA DI LUIGI SOLITO S.N.C. 07158611215 07158611215 DOMANDA AMMISSIBILE

5434 SALZANO TRASPORTI S.R.L. 08021511210 08021511210 DOMANDA AMMISSIBILE

5440 GRUPPO ANDROMEDA S.R.L. 03995740614 03995740614 DOMANDA AMMISSIBILE

5441 FOOD & BEVERAGE S.N.C.DI GIANLUCA LABRACA 05305780651 05305780651 DOMANDA AMMISSIBILE

5446 EASY SERVIZI S.R.L. 08409511212 08409511212 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART.4 COMMA 3 - DOMANDA NON PRESENTATA DAL LEGALE RAPPRESENTANTE

5463 GRAN CAFFE' S.R.L. 08131661210 08131661210 DOMANDA AMMISSIBILE

5466 IDEAL COSTRUZIONI S.R.L. 02322440617 02322440617 DOMANDA AMMISSIBILE

5471 INSABI S.R.L.S. 05477470651 05477470651 DOMANDA AMMISSIBILE

5479 COM SOC. COOP. 01657480628 01657480628 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART.4 COMMA 3 - DOMANDA NON PRESENTATA DAL LEGALE RAPPRESENTANTE

5483 INCOMEX GROUP S.R.L. 04887780650 04887780650 DOMANDA AMMISSIBILE

5498 LOOK HAIR DI MARCUCCI SALVATORE 07814840638 MRCSVT72R31F839J DOMANDA AMMISSIBILE

5506 VI. & GI. - SOC. COOP. 03906780618 03906780618 DOMANDA AMMISSIBILE

5519 STUDIO LEGALE AVV. IMONDI AUGUSTO MNDGST59H19B715M DOMANDA NON AMMISSIBILE
ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA 
ENTRATE

5586 ROLLPLAST S.R.L. 03743520656 03743520656 DOMANDA AMMISSIBILE

5608 R.G.M. S.R.L. 05091950658 05091950658 DOMANDA AMMISSIBILE

5630 WHITE HOLDING S.R.L. 08910891004 08910891004 DOMANDA NON AMMISSIBILE
ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA 
ENTRATE

5638 ROMANO S.P.A. 08251371210 08251371210 DOMANDA AMMISSIBILE

5650 BOTTEGA DEL CUOIO S.R.L. 08232611213 08232611213 DOMANDA AMMISSIBILE

5658 U.C.I. ZONALE DI NAPOLI 95213210636 95213210636 DOMANDA AMMISSIBILE

5664 ADVKAIDOS S.R.L. 05181190652 05181190652 DOMANDA AMMISSIBILE

5667 RS AUTO S.R.L.S. 05493250657 05493250657 DOMANDA AMMISSIBILE

5673 P. & G. TRANSPARK S.R.L. 05502030652 05502030652 DOMANDA AMMISSIBILE

5675 RUGGISERVICE S.R.L.S. 02838830640 02838830640 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



5717 EVENT PLANET S.R.L. 03990640652 03990640652 DOMANDA AMMISSIBILE

5720 TECNOSYSTEM S.R.L. 07290881213 07290881213 DOMANDA AMMISSIBILE

5740 LA DAMA S.R.L.S. 05466620654 05466620654 DOMANDA AMMISSIBILE

5742 BETTER TIME S.R.L. 06659751215 06659751215 DOMANDA AMMISSIBILE

5744 LA MORGESINA S.R.L. 08034681216 08034681216 DOMANDA AMMISSIBILE

5764 NEW WORKING S.R.L. 07129911215 07129911215 DOMANDA AMMISSIBILE

5767 NEW GROUP INFRASTRUTTURE S.R.L. 05449700656 05449700656 DOMANDA AMMISSIBILE

5788 FP SECURITY AND SERVICES S.R.L. 07783011211 07783011211 DOMANDA AMMISSIBILE

5806 MAZZA VINCENZO 04218691212 MZZVCN77E01F839E DOMANDA AMMISSIBILE

5817 C.T.Q. S.R.L. 05324701217 05324701217 DOMANDA AMMISSIBILE

5824 FLAVIO CIRINO POMICINO S.A.S. 07913871211 07913871211 DOMANDA AMMISSIBILE

5825 EDILE VISPIN S.R.L. 06511110634 06511110634 DOMANDA AMMISSIBILE

5827 DR TEX DI DE ROSA PASQUALE 03718040615 DRSPQL88R05H834Y DOMANDA AMMISSIBILE

5830 IT PAS S.R.L. 08123351218 08123351218 DOMANDA AMMISSIBILE

5831 LA COMPAGNIA DELLA QUALITA' S.R.L. 06774351214 06774351214 DOMANDA AMMISSIBILE

5843 POSTALSERVICE S.R.L.S. 05273770650 05273770650 DOMANDA AMMISSIBILE

5852 F. FERRAJOLI & C. S.R.L. 00168970655 00168970655 DOMANDA ANNULLATA DOMANDA DUPLICATA

5856 TABACCHERIA CAVALIERE DI MASSIMO CAVALIERE 08520121214 CVLMSM66S07F839I DOMANDA AMMISSIBILE

5866 DOMICELLA S.R.L. 07502531218 07502531218 DOMANDA AMMISSIBILE

5900 BORRIELLO S.R.L. 07955711218 07955711218 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 10 COMMA 5 - MANCATA ALLEGAZIONE DOCUMENTO IDENTITA' DEL L.R.

5909 STEP S.R.L. 05392611215 05392611215 DOMANDA AMMISSIBILE

5919 DERMAHAIR S.R.L. 08376441211 08376441211 DOMANDA AMMISSIBILE

5922 ARVI S.A.S. DI VINCI ANGELO & C. 05392740634 05392740634 DOMANDA AMMISSIBILE

5936 UNSIC ZONALE DI SCAFATI 94054810653 94054810653 DOMANDA AMMISSIBILE

5943 EURO RISPARMIO S.R.L. 06080811216 06080811216 DOMANDA NON AMMISSIBILE
ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA 
ENTRATE

5947 ITTICA GIOSUE' S.R.L. 07446140639 07446140639 DOMANDA NON AMMISSIBILE
ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA 
ENTRATE

5966 G.E.A. SERVIZI S.R.L. 02787970611 02787970611 DOMANDA AMMISSIBILE

5970 O STRITT S.R.L.S. 08366891219 08366891219 DOMANDA AMMISSIBILE

5981 VALERGAMS DI VALERIO OLIVA 07954881210 LVOVLR91C08M289O DOMANDA AMMISSIBILE

5997 GRUPPO TACCO A SPILLO S.R.L. 03874530615 03874530615 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



6009 GE.A. S.R.L. 07482731218 07482731218 DOMANDA AMMISSIBILE

6028 ICL FOOD S.R.L. 08443041218 08443041218 DOMANDA AMMISSIBILE

6032 SOCIALFUTURE SOC. COOP. SOCIALE A R.L. 05480140655 05480140655 DOMANDA AMMISSIBILE

6035 LA BOTTEGA DEL RICAMO DI MARTUSCELLI ANELLINA & C. S.N.C. 04306650658 04306650658 DOMANDA AMMISSIBILE

6049 BACCARI COSTRUZIONI S.R.L.S. 05093290657 05093290657 DOMANDA AMMISSIBILE

6050 6SEI S.R.L. 03599100611 03599100611 DOMANDA AMMISSIBILE

6051 FAIRY ACADEMY S.R.L. 05369590657 05369590657 DOMANDA AMMISSIBILE

6056 GEO COSTRUZIONI S.R.L. 04095280618 04095280618 DOMANDA AMMISSIBILE

6057 PELLEGRINO ARTIGIANI S.R.L.S. 05467350657 05467350657 DOMANDA AMMISSIBILE

6061 OTTAVIANO PASQUALE 06500321218 TTVPQL66M02F839L DOMANDA NON AMMISSIBILE
ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA 
ENTRATE

6066 VILLA ROSALIA S.R.L.S. SOCIETA' AGRICOLA 05367680658 05367680658 DOMANDA AMMISSIBILE

6068 GARANTE CARMINE 08065111216 GRNCMN94D05F839W DOMANDA AMMISSIBILE

6078 AUTO BRUOGNOLO S.R.L. 07435451211 07435451211 DOMANDA AMMISSIBILE

6085 GEMINI LOGISTIC S.R.L. SEMPLIFICATA 03927350615 03927350615 DOMANDA AMMISSIBILE

6100 IMPORT IT CONSULTING S.R.L. 08169801217 08169801217 DOMANDA AMMISSIBILE

6106 KARUMBA SERVICE S.R.L. 05097330657 05097330657 DOMANDA AMMISSIBILE

6110 DEL VECCHIO PETROLI S.A.S. DI DEL VECCHIO ARMANDO 07090941217 07090941217 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART.4 COMMA 3 - DOMANDA NON PRESENTATA DAL LEGALE RAPPRESENTANTE

6114 D.L. PUBBLICITA' S.R.L.S. 05358390655 05358390655 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 10 COMMA 5 - MANCATA ALLEGAZIONE DOCUMENTO IDENTITA' DEL L.R.

6118 OK SERVICE S.R.L. 07171981215 07171981215 DOMANDA AMMISSIBILE

6120 ASSANTI GIUSEPPE E C. S.A.S. 01866370644 01866370644 DOMANDA ANNULLATA DOMANDA DUPLICATA

6126 TEKNOWOOL SUD S.R.L. 07259340631 07259340631 DOMANDA AMMISSIBILE

6131 FONDAZIONE ALARIO PER ELEA-VELIA ONLUS 04095190650 DOMANDA NON AMMISSIBILE
ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA 
ENTRATE

6133 IL CANTICO SOC. COOP.  SOCIALE 05414700657 05414700657 DOMANDA AMMISSIBILE

6134 EDIL CACCIOLA DI CACCIOLA PAOLO 07183601215 CCCPLA82T18C495P DOMANDA AMMISSIBILE

6135 BIONDILLO S.N.C. DI BIONDILLO CLEMENTE E PETRICCIONE LUIGI 02212570614 02212570614 DOMANDA AMMISSIBILE

6144 WELCOME S.R.L. 08353731212 08353731212 DOMANDA AMMISSIBILE

6146 RIAG DI AGRESTA ANTONIO & C. S.N.C. 02170800656 02170800656 DOMANDA NON AMMISSIBILE
ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA 
ENTRATE

6155 P.M. CONSULTING SERVICE S.R.L.S. 05372830652 05372830652 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART.10 COMMA 5 - MANCATA ALLEGAZIONE DOCUMENTO IDENTITA'

6159 BLU PLAST S.R.L. 04031480652 04031480652 DOMANDA AMMISSIBILE

6162 GRUPPO FALCIANO S.R.L. 05118460657 05118460657 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



6174 GESTIONE LOGISTICA DEPOSITI S.R.L. 13358381005 13358381005 DOMANDA AMMISSIBILE

6180 SENATORE S.R.L. 05516520656 05516520656 DOMANDA AMMISSIBILE

6182 ATC S.R.L. 04905520658 04905520658 DOMANDA AMMISSIBILE

6186 CLAITON S.A.S. DI ROMANELLI DAVIDE & C. 06620141215 06620141215 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 10 COMMA 5 - MANCATA ALLEGAZIONE DOCUMENTO IDENTITA' DEL L.R.

6189 PANTABETON S.R.L. 05199160655 05199160655 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it


